附件：如說明四
主旨：本校通識教育中心訂於96年5月23日（星期三）至5月26日（星期六）舉辦「語言與文化週」之系列講座，請  轉知並鼓勵貴校相關系所師生踴躍報名參加，請  查照。
說明：

  一、講座主題為Becoming Intercultural：Language Education in the Global Age
  二、主講者：英國格拉斯哥大學Professor John Corbett

  三、各場次之講座時間、地點及報名方式請上網查詢，網址為http：//gec.kmu.edu.tw/new/Corner ，報名截止日期5月20日（星期日）。
  四、檢附講座相關資料、本校位置簡圖及校園平面圖。